

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	212	212	0	70	128	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	75	154	14	0	0	0
из них женщин	52	52	0	33	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по выпуску общепромышленной продукции (343)																							
00100343	Начальник цеха	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00200343	Заместитель начальника цеха по производству	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00300343	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00400343	Инженер по охране труда	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00500343	Секретарь руководителя			2									2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00600343	Табельщик			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00800343	Ведущий экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00900343	Экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000343	Техник по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01100343	Руководитель производственно-диспетчерской группы	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01200343A	Инженер по подготовке производства	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01300343A(01200343A)	Инженер по подготовке производства	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01400343A(01200343A)	Инженер по подготовке производства	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01500343	Техник по подготовке производства	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01600343A	Оформитель технической документации				2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01700343A(01600343A)	Оформитель технической документации			2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01800343A(01600343A)	Оформитель технической документации			2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01900343A	Архивариус			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02000343A(01900343A)	Архивариус			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02100343A	Комплектовщик изделий и инструмента			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02200343A(02100343A)	Комплектовщик изделий и инструмента			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02300343	Старший диспетчер	2		2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02400343	Транспортировщик	2		2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02500343	Комплектовщик изделий и инструмента	2		2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02600343	Кладовщик	2		2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02700343A	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
02800343A	Машинист крана	2		2	2	2		2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
02900343A(02700343A)	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03000343A(02700343A)	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03100343A(02700343A)	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03200343A(02700343A)	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03300343A	Машинист крана	2		2	2	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03400343A(03300343A)	Машинист крана	2		2	2	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03500343	Машинист крана	2		2	2	2			2			3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03600343	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03800343A(02700343A)	Машинист крана	2		2	3.1	2			2			2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
03900343A(03300343A)	Машинист крана	2		2	2	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04000343A(02800343A)	Машинист крана	2		2	2	2		2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04100343	Мастер по ремонту (Механик участка)	2		2	2	2		2		2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
04200343	Механик цеха	2		2	2	2		2		2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
04300343A	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
04400343A(04300343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
04500343A(04300343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
04600343A(04300343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04700343A(04 300343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04800343A	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04900343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05000343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05100343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05200343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05300343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05400343A(04 800343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05500343A	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05600343A(05 500343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05700343A	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05800343A(05 700343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05900343A(05 700343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06000343A(05 700343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06100343A(05 700343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06200343A(05 700343A)	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06300343	Машинист НАСт	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06400343	Машинист крана			2				2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
06500343	Мастер по ремонту (Механик участка)	2		2	2	2		2		2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06600343	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
06700343	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
06800342A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06900343A(06 800342A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07000343A(06 800342A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07100343A(06 800342A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования																						
07200343A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07300343A(07200343A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07400343A(07200343A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07500343A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07600343A(07500343A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07700343A(07500343A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07800343A(07500343A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07900343	Аккумуляторщик	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08000343	Пирометрист	2		2	2	2		2	2	2		3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
08200343	Огнеупорщик	2		2	2	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
08300343	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2		2	2	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
08401343	Начальник участка № 1 (кузнечно-прессовый участок)	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08501343	Мастер участка № 1.1	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08601343	Мастер участка № 1.2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08701343	Мастер участка № 1.3	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08901343	Мастер участка № 1.4	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001343	Мастер участка № 1.5	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09101343	Распределитель работ участка № 1.1	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09201343	Распределитель работ участка № 1.2	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09301343	Распределитель работ участка № 1.3	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09401343	Распределитель работ участка № 1.4	2		2	2	2		2	2	2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09501343	Слесарь механосборочных работ	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09601343	Слесарь механосборочных работ	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09801343	Слесарь механосборочных работ	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	работ																						
09901343	Слесарь механосборочных работ	2		2	3.1				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10001343	Слесарь механосборочных работ	2		2	3.1				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10101343	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10301343	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10401343A	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10501343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10601343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10701343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10801343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10901343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11001343A(10401343A)	Кузнец-штамповщик	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11101343A	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11201343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11301343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11401343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11501343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11601343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11701343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11801343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11901343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12001343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12101343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12201343A(11101343A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12301343	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12501343	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
12601343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12701343	Резчик на пилах, ножовках и станках	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12801343	Резчик на пилах, ножовках и станках	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12901343	Укладчик-упаковщик	2		2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13001343	Гальваник	2			2					2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13201343A	Травильщик	3.1		2	2					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
13301343A(13 201343A)	Травильщик	3.1		2	2					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
13401343A	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13501343A(13 401343A)	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13601343A(13 401343A)	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13701343A(13 401343A)	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13801343A(13 401343A)	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13901343A(13 401343A)	Термист	2		2	2					2		3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
14001343	Стропальщик	2		2	2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14101343A	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14201343A(14 101343A)	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14301343	Токарь	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14402343	Начальник участка № 2 (механический участок)				2	2				2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14502343	Мастер участка № 2				2	2				2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14902343A	Распределитель работ участка № 2				2	2				2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002343A(14 902343A)	Распределитель работ участка № 2				2	2				2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15202343	Стропальщик	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15302343	Укладчик-упаковщик	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15402343A	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15502343A(15 402343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15602343A(15 402343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15702343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15802343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15902343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16002343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16102343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16302343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16402343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16502343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16602343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16702343A	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16802343A(16702343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16902343A(16702343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17002343A(16702343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17102343A(16702343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17202343A	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17302343A(17202343A)	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17402343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17502343	Токарь	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17602343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17702343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17802343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17902343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18002343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18102343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18202343	Фрезеровщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18302343	Токарь-карусельщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18402343	Токарь-карусельщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18502343	Токарь-карусельщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18602343	Токарь-карусельщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18802343	Токарь-карусельщик	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18902343	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19002343A	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19102343A(19002343A)	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19202343A	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19302343A(19202343A)	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19402343A	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19502343A(19402343A)	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19602343	Токарь-расточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19702343	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19802343A	Оператор станков с программным управлением или наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19902343A(19802343A)	Оператор станков с программным управлением или наладчик станков и манипуляторов с	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	программным управлением																						
20002343A(19802343A)	Оператор станков с программным управлением или наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20102343	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20202343A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20302343A(20202343A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20402343A	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20502343A(20402343A)	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20602343A	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20702343A(20602343A)	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20802343	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20902343	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21002343	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21102343	Оператор станков с программным управлением	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21203343	Начальник участка №3 (участок инструментального хозяйства)				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21303343	Мастер участка №3				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21403343A	Кладовщик инструментальной кладовой												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21503343A(21403343A)	Кладовщик инструментальной кладовой												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21603343	Заточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
21703343	Заточник	2		2	3.1	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
21803343A	Слесарь механосборочных работ	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21903343A(21803343A)	Слесарь механосборочных работ	2		2	2	2		2	2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22000343	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22100343	Старший кладовщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22200343	Кладовщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22300343A	Подсобный рабочий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22400343A(22300343A)	Подсобный рабочий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22500343	Мастер по ремонту (энергетик)	2		2	2	2		2		2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22600343	Энергетик цеха	2		2	2	2		2		2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2019 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Дженжеруха А.В.

(ФИО)

04.04.19

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного инженера - начальник службы по СБ, ПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Кузьменко А.В.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Заместитель генерального директора по управлению персоналом - начальник службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Чепелев С.А.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Заместитель главного инженера - главный технолог - начальник службы

(должность)

(подпись)

Ряшкин А.В.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Лебедев Е.А.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник отдела СБ - главный физик

(должность)

(подпись)

Сюксин В.В.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник отдела технологической трудоемкости

(должность)

(подпись)

Пашин Н.С.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник отдела ОрДиОт

(должность)

(подпись)

Савельева Е.А.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник отдела РПиЭ

(должность)

(подпись)

Кушкин В.Н.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Начальник управления правового обеспечения и имущественного комплекса - начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ослоповская О.А.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

Председатель ПК-391

(должность)

(подпись)

Венгловский Е.Ф.

(ФИО)

29.04.19

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

29.03.2019 г.

(дата)